
 

ZARZĄDZENIE NR 78.2021 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z  dnia 30 sierpnia 2021 roku 

w  sprawie wprowadzenia ogólnego schematu procedury kontroli przedsiębiorców 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  i art. 47 ustawy z dnia 6 marca 2018 roku Prawo przedsiębiorców 

(Dz. U. z 2021 r. poz.162) zarządza się co następuje: 

 

§1. Wprowadza się ogólny schemat procedury kontroli przedsiębiorców stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Określa się wzór protokołu kontroli stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§3. Umieszcza się ogólny schemat procedury kontroli przedsiębiorców w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sieroszewice www.bip.sieroszewice.pl  

§4. Wykonanie  zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikowi Referatu  

Inwestycji, Zamówień Publicznych i Ochrony Środowiska  Urzędu Gminy Sieroszewice.  

§5. Traci moc zarządzenie nr 307/2017 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 17 października 
2017 r. w sprawie wprowadzenia ogólnego schematu procedury kontroli przedsiębiorców.  
 

§.6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.sieroszewice.pl/


 

UZASADNIENIE: 
  

ZARZĄDZENIE NR 78.2021 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z  dnia 30 sierpnia 2021 roku 

w  sprawie wprowadzenia ogólnego schematu procedury kontroli przedsiębiorców 

 

Zgodnie z art.  47.  ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U.                 

z 2021 r. poz. 162),  kontrole przedsiębiorców planuje się i przeprowadza po uprzednim 

dokonaniu analizy prawdopodobieństwa naruszenia prawa w ramach wykonywania 

działalności gospodarczej. Analiza obejmuje identyfikację obszarów podmiotowych                       

i przedmiotowych, w których ryzyko naruszenia przepisów jest największe. Sposób 

przeprowadzenia analizy określa organ kontroli lub organ nadrzędny. Wójt  Gminy jako 

organ kontroli zobowiązany jest do  zamieszczenia  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

ogólnego schematu procedur kontroli, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa. 

Mając na uwadze powyższe podpisanie zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  


